
REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
OŠ MRKOPALJ
MRKOPALJ, ŠKOLSKA 2
KLASA: 007-04/26-02/2
URBROJ: 2112-37-01-26-03
Mrkopalj, 30. siječnja 2026.

Temeljem članka 118. stavak 2. točka 6. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj
školi ("Narodne novine" br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5112, 16/12, 86/12, 94/13,
152/14.,07/17.,68/18.,98/19.,64/20.,151/22.,156/23.) i članka 80. stavak 1. točka 7. Statuta
Osnovne škole Mrkopalj, Školski odbor na sjednici održanoj dana 30. siječnja 2026. godine na
prijedlog ravnateljice Božane Blašković, mag.prim.educ., jednoglasno donosi sljedeću

ODLUKU

Članak 1.

Usvaja se godišnje Financijsko izvješće za razdoblje od 01.01.2025. do 31.12.2025. godine
za OŠ Mrkopalj, sukladno predloženom.

Članak 2.

Sastavni dio Odluke su obrasci Financijskih izvještaja za 2025. godinu:
• Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima - Obrazac PR-RAS
• Bilanca - Obrazac BIL
• Izvještaj o rashodima prema funkcijskoj klasifikaciji - Obrazac RAS-funkcijski
• Izvještaj o promjenama u vrijednosti i obujmu imovine i obveza - Obrazac P-VRlO
• Izvještaj o obvezama - Obrazac OBVEZE
• Bilješke.

Članak 3.

Sva sredstva u razdoblju iz članka 1. ove Odluke utrošena su namjenski prema izvoru
financiranja.

Članak 4.

Usvojeno Financijsko izvješće za razdoblje od 01.01.2025. do 31.12.2025. godine, pohranit
će se u računovodstvu Škole, dostaviti Osnivaču te objaviti na mrežnim stranicama Škole.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.


